
  
 
 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18.09.2013 г. № 76 
 
Об избрании заместителя председателя Думы Качканарского городского 

округа шестого созыва 
 
 

 
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 22 Устава Качканарского 
городского округа и  пунктом 20 статьи 7  Регламента Думы 
Качканарского городского округа, в целях организации эффективной  
работы Думы Качканарского городского округа, Дума Качканарского 
городского округа, 

           
          РЕШИЛА: 

 
1.Избрать, депутата Касимова Наила Шамилевича, заместителем 
председателя Думы Качканарского городского округа шестого созыва. 
2.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время". 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                                  Г.В. Русских  

 
 
  


